FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 004/2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021 (Dispensa de Licitação nº
004/2021)  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN. CNPJ nº 08.470.825/0001-81. CONTRATADA: J N DE
MACEDO  JUNIOR,  (TERRA  BIT  INFORMÁTICA),  CNPJ:
17.869.753/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  DESENVOLVIMENTO,
HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DE WEBSITE INSTITUCIONAL,
DENTRO  DOS  PADRÕES  NACIONAL  DO  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA LEI DE
ACESSO À INFORMAÇÃO Nº 12.527/11.  FONTE DE RECURSOS:
Transferência do executivo municipal. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$  8.400,00  (oito  mil  e  quatrocentos  reais)  ELEMENTO  DE
DESPESA: 339039 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica.
ASSINATURAS:  04/01/2021.  PELA CONTRATANTE:  João  Batista
Fernandes  de  Carvalho,  CPF  nº  000.662.714-52,  Presidente  da
Câmara. PELA CONTRATADA: José Nilton de Macedo Junior, CPF
            nº 036.870.434-36.
_____________________________________________________________________
_______________________________________

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 25672207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br